
        
 

UCHWAŁA NR XII/99/2015  
 RADY MIASTA SZCZECINEK  

z dnia 6 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/266/2012 Rady Miast a Szczecinek z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji zbiorowej  
 

 
Na podstawie art. 50 a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.)  Rada Miasta Szczecinek uchwala,  
co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/266/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2012r.  
w sprawie cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji zbiorowej (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 168) zmienionej uchwałami Nr III/13/2014 z dnia 
22 grudnia 2014r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015r. poz. 259) i Nr IV/26/2015  
z dnia 15 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 441)  wprowadza się 
następującą zmianę: 

− §2 lit.g otrzymuje brzmienie „g) pracownicy przewoźnika zatrudnieni  
w ramach umowy o pracę oraz emeryci - dawni pracownicy Przewoźnika, 
których ostatnim miejscem pracy przed przejściem na emeryturę był 
Przewoźnik”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miasta  
                                                                                   
        Katarzyna Dudź  
 
 
 

 


